
Uchwała Nr SY5/2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 13 sierpnia 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o zamówienie publiczne pn. 
"Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w 2009r. w wysokości 

2.500.000,00 złotych (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu łódzkiego wschodniego i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; zmiany: Nr 301, 
poz. 3548; z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122; z 2009r. Nr 187 poz. 1713) 
w związku z mi. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zmnówień publicznych (tekst 
jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 zmimly: z 2008r. Nr 171, poz. 1058; Nr 220, 
poz. 1420), 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały 
zatwierdza: 
1. Wybór ofeliy złożonej przez ING Bank Śląski S.A z siedzibą w Łodzi przy 

ul. Srebrnej 32 jako najkorzystniejszej. 
2. Odrzucenie oferty złożonej przez konsorcjum firm w skład którego wchodziły: Bank 

Spółdzielczy w Andrespolu z siedzibą przy ul. Rokicillskiej 130A oraz Bank Polskiej 
Spółdzielczości Oddział w Łodzi z siedzibą przy Al. Kościuszki 71. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetm"gowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. . .. Zarząd Powiatu Łódzkiego w~ 

Starosta - PIOtr Buslaklewlcz ............ ~._ .............................. . 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zm"ządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

Nie wnoszę zastrzeżeń 
formai 0- rawnych 

7 C ---I . f - r - 'L, 
~'\-"') :.> ..... ~ ;.c: .~~. ~ J """'-ł 

··c··················································· ... 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 13 sierpnia 2009r. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 836/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego dnia 24 czerwca 2009r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o zamówienie publiczne pn. "Zaciągnięcie długotenninowego kredytu bankowego w 2009r. 
w wysokości 2.500.000,00 złotych (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych) 

z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu łódzkiego 

wschodniego i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów", 
wnosi o zatwierdzenie: 

1. Wyboru ofeliy złożonej przez ING Bank Śląski z siedzibą w Łodzi przy ul. Srebrnej 32 
jako najkorzystniejszej z uwagi na fakt, iż Wykonawca jako jedyny złożył ofelię 

niepodlegającą odrzuceniu. 
2. Odrzucenia ofeliy złożonej przez konsorcjum firm w skład którego wchodziły: Bank 

Spółdzielczy w Andrespolu z siedzibą przy ul. Rokicillskiej 130A oraz Bank Polskiej 
Spółdzielczości Oddział w Łodzi z siedzibą przy Al. Kościuszki 71 na podstawie mi. 89 
ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaIllówień publicznych (tekst 
jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z późn., zm.) w związku z art. 104 Kodeksu 
Cywilnego tj. oferta została złożona bez umocowania (pełnomocnictwa). 

przewodniCZ~y Komisji Przetargowej 

... \?~.~~." ......... g\~ .......... . 
(Krz sztof Diug+J 


